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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 5/11/2023

1 - zondag, november 5, 2023 11/5/2023 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag 9 - 10 jaar
11/5/2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:00 Serie 2 van 3, 14:01

1 1 Vandeven Saar BRABO/21485/14 NT
2 Lenaerts Joppe BRABO/11460/14 NT 2 Van Mechelen Luna KST/21097/13 45.46
3 Van Opstal Finne BRABO/21492/14 NT 3 De Vos Senne ZS/11125/13 42.90
4 Lesseliers Emily zs/21113/13 NT 4 Theunissen Jolien ZS/21123/13 42.91
5 5 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 45.99

Serie 3 van 3, 14:02

1 Stabel Jonathan KST/11085/13 41.12
2 Imbert Otis BRABO/11418/13 39.84
3 Leysen Jeroen KST/11091/13 37.18
4 Claessens Vic AZK/11079/13 38.79
5 Melis Fee KST/21092/14 40.51

Programmanr. 2 50m rugslag 9 - 10 jaar
11/5/2023 - 14:04 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:04

1
2
3 Leysen Benjamin KST/11090/14 NT
4 Lukin Arina KST/21105/14 NT
5

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
11/5/2023 - 14:05 Startlijst

Serie 1 van 14, 14:05 Serie 2 van 14, 14:07

1 1
2 Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 NT 2 Decru Eppe GBZ/21111/09 NT
3 Verret Julie ZS/21124/12 NT 3 Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 NT
4 Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 NT 4 Van Loocke Laurence DDZZ/21052/12 NT
5 5 Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 NT

Serie 3 van 14, 14:08 Serie 4 van 14, 14:10

1 Ceulemans Lena BRABO/21410/12 53.52 1 Verniers Nime ZS/21114/11 47.11
2 Segers Lily BRABO/21440/11 50.28 2 Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 46.13
3 Talboom Maja BRABO/21419/12 47.23 3 Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 45.82
4 De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 47.97 4 Van Havere Anne GBZ/21105/09 46.05
5 Nevejans Juliette DDZZ/21059/12 52.02 5 Goris Zita BRABO/21489/12 46.63

Serie 5 van 14, 14:11 Serie 6 van 14, 14:13

1 Verbraecken Silke ZIK/21035/99 45.75 1 Debeuf Nore KST/21079/11 43.06
2 Mor Iris BRABO/21449/12 44.71 2 Bockaert Lentel DDZZ/21060/09 42.46
3 Van Genechten Cara WST/21092/08 44.03 3 Verhofstede Lena GBZ/21100/11 42.04
4 Lazeroms Sien AZK/21078/12 44.62 4 De Witte Fien GBZ/21103/10 42.34
5 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 44.72 5 Iwens Lotte BRABO/21329/07 43.02



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 11/1/2023 13:39 - pagina 2

ZIK Sprintfestival
Kapellen, 5/11/2023

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag

Serie 7 van 14, 14:14 Serie 8 van 14, 14:15

1 De Jaeger Ella GBZ/21093/07 41.62 1 Van Looveren Aster AZK/21070/12 40.05
2 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 41.39 2 De Jaeger Janne GBZ/21081/06 39.54
3 Boeykens Emma KST/21040/09 40.05 3 De Ridder Sterre ZS/21080/08 38.56
4 Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 40.69 4 Van Mechelen Zoë KST/21077/10 39.22
5 Balaji Yousra BRABO/21402/10 41.47 5 Van Den Bergh Anna zs/21116/10 39.73

Serie 9 van 14, 14:17 Serie 10 van 14, 14:18

1 Laureys Xante WST/21108/10 38.08 1 Kelderman Fran BRABO/21342/10 37.23
2 Cornez Maylie BRABO/21443/10 37.93 2 De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 36.81
3 Vinck Elise GBZ/21090/08 37.28 3 Van Waelderen Nele WST/21081/07 35.80
4 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 37.45 4 Van Hoof Sara ZS/21081/08 35.98
5 Lemmens Febe WST/21107/11 37.95 5 Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 37.09

Serie 11 van 14, 14:19 Serie 12 van 14, 14:21

1 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 35.15 1 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 34.47
2 Aernouts Roos AZK/21040/08 34.68 2 Meerts Kira WST/21065/07 34.07
3 Broeckaert Noa BRABO/21339/09 34.54 3 Luyten Hanne AZK/21042/08 33.62
4 De Becker Loren ZS/21043/07 34.59 4 Van Elsen Marie BRABO/21272/08 33.94
5 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 34.68 5 Van Osta Nomi ZS/21047/05 34.25

Serie 13 van 14, 14:22 Serie 14 van 14, 14:23

1 Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 33.52 1 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 32.50
2 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 33.00 2 De Schutter Jolien ZIK/21042/98 31.80
3 Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 32.58 3 Broeckaert Noor BRABO/21338/07 28.63
4 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 32.76 4 Maerevoet Marie BRABO/21435/04 31.66
5 Van Dyck Lise KST/20137/03 33.42 5 Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 32.17

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
11/5/2023 - 14:24 Startlijst

Serie 1 van 15, 14:24 Serie 2 van 15, 14:26

1 1
2 de Clippele Leon KST/11106/10 NT 2 David Kyan DDZZ/11049/07 NT
3 Ceuppens Mats WST/11113/10 NT 3 Larhdir Rayan GBZ/11117/10 NT
4 Ploem Aaron DDZZ/11051/10 NT 4 Janssens Renzo BRABO/10072/02 NT
5 5

Serie 3 van 15, 14:27 Serie 4 van 15, 14:29

1 Laureyns Piet DDZZ/10120/97 NT 1 Wené Finn BRABO/11491/10 NT
2 Steen Leon GBZ/11116/11 NT 2 Bahloula Anissa BRABO/21495/12 NT
3 De Braekeleer William DDZZ/10150/97 NT 3 Huybrighs Tibo ZS/11110/11 46.14
4 De Wree Serrano Ilias GBZ/11112/09 NT 4 Brebels Niels WST/11111/11 NT
5 Nuyes Kevin ZIK/11036/85 NT 5 Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 NT

Serie 5 van 15, 14:30 Serie 6 van 15, 14:31

1 Ploem Tristan DDZZ/11050/11 45.65 1 Gyulnazaryan Max WST/11105/11 41.84
2 De Witte Niels GBZ/11102/09 42.68 2 Laureys Milan WST/11109/10 41.36
3 Barseghyan Denny GBZ/11104/08 41.90 3 De ryck Seppe GBZ/11107/09 40.59
4 Quanten Xander GBZ/11092/08 42.11 4 Michels Linus BRABO/11441/12 41.26
5 Ceusters Robin BRABO/11420/12 44.82 5 Van Geel Cis WST/11098/11 41.81
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Kapellen, 5/11/2023

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

Serie 7 van 15, 14:33 Serie 8 van 15, 14:34

1 Sluyts Jenne WST/11093/09 39.77 1 Morrens Jack ZS/11104/09 37.99
2 Stabel Jasper KST/11063/11 38.31 2 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 37.81
3 Van Daele Gilles GBZ/11077/06 38.00 3 Sazonov Fedor KST/11047/09 37.30
4 Pazmany Andreas BRABO/11396/10 38.22 4 De Schuyter Mathis DDZZ/11055/09 37.45
5 Offeciers Harry BRABO/11434/10 38.47 5 Kerstens Bavo BRABO/11353/11 37.94

Serie 9 van 15, 14:35 Serie 10 van 15, 14:37

1 Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 37.16 1 Sluyts Tibe WST/11097/11 35.86
2 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 36.85 2 De Koning Ruben BRABO/11376/07 35.41
3 Boeykens Stijn KST/11032/07 35.92 3 Closset Casimir BRABO/11341/06 34.62
4 Colman Kevin GBZ/10325/99 35.94 4 D'espallier Daan BRABO/11287/09 35.06
5 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 37.15 5 Jorissen Quinten AZK/11059/09 35.69

Serie 11 van 15, 14:38 Serie 12 van 15, 14:39

1 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 34.44 1 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 33.87
2 Estur Hielke BRABO/11379/10 34.02 2 Eshuis Thom BRABO/11294/09 33.42
3 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 33.98 3 Franssens Björn BRABO/11482/07 32.95
4 Bogaers Thomas BRABO/11290/10 33.99 4 Geens Warre AZK/11050/09 33.09
5 Van Steirteghem Wannes ZS/11058/08 34.43 5 Van Loon Wies AZK/11073/09 33.81

Serie 13 van 15, 14:40 Serie 14 van 15, 14:42

1 Moors Warre KST/11108/04 32.88 1 Goris Ruben BRABO/11289/09 30.41
2 Mathieu Jack ZS/11069/07 31.54 2 Laureyssens Lukas ZS/11059/08 30.15
3 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 30.92 3 Wouters Cas BRABO/11168/06 29.75
4 Lampo Olivier BRABO/11148/06 31.28 4 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 30.00
5 Raes Senne BRABO/11170/06 32.03 5 Bracke Erno BRABO/11311/05 30.40

Serie 15 van 15, 14:43

1 Majean Wout BRABO/11136/07 29.52
2 De Meyer Niels BRABO/10982/02 28.34
3 Van Dyck Bram KST/10123/02 27.94
4 Martens Noah BRABO/11222/00 28.12
5 Francken Tiebe AZK/11033/06 28.99

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/5/2023 - 14:44 Startlijst

Serie 1 van 11, 14:44 Serie 2 van 11, 14:45

1 1
2 Debeuf Nore KST/21079/11 NT 2 Decru Eppe GBZ/21111/09 NT
3 Van Genechten Cara WST/21092/08 NT 3 Van Havere Anne GBZ/21105/09 47.72
4 Vinck Elise GBZ/21090/08 NT 4 Ceulemans Lena BRABO/21410/12 48.31
5 5

Serie 3 van 11, 14:47 Serie 4 van 11, 14:48

1 De Jaeger Ella GBZ/21093/07 47.04 1 Marckx Lore BRABO/21442/09 44.37
2 Lazeroms Sien AZK/21078/12 46.08 2 Cornez Maylie BRABO/21443/10 40.83
3 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 44.59 3 Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 39.88
4 Van Mechelen Zoë KST/21077/10 45.42 4 Van Looveren Aster AZK/21070/12 40.33
5 De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 46.87 5 Verhofstede Lena GBZ/21100/11 41.95
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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 5/11/2023

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag

Serie 5 van 11, 14:49 Serie 6 van 11, 14:50

1 De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 39.80 1 Laureys Xante WST/21108/10 37.71
2 De Witte Fien GBZ/21103/10 39.58 2 Balaji Yousra BRABO/21402/10 37.14
3 Boeykens Emma KST/21040/09 38.04 3 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 36.12
4 Iwens Lotte BRABO/21329/07 38.76 4 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 36.50
5 De Jaeger Janne GBZ/21081/06 39.79 5 Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 37.32

Serie 7 van 11, 14:51 Serie 8 van 11, 14:52

1 Kelderman Fran BRABO/21342/10 35.88 1 Van Loon Tess AZK/21074/06 34.62
2 Lemmens Febe WST/21107/11 35.58 2 De Becker Loren ZS/21043/07 34.36
3 De Ridder Sterre ZS/21080/08 34.85 3 Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 34.15
4 Van Waelderen Hanne WST/21082/09 35.57 4 Luyten Julie AZK/21067/11 34.19
5 De Cloet Liese DDZZ/21009/03 35.62 5 Geens Wenke AZK/21031/07 34.36

Serie 9 van 11, 14:53 Serie 10 van 11, 14:54

1 Van Waelderen Nele WST/21081/07 34.10 1 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 32.11
2 D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 33.50 2 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 31.43
3 Broeckaert Noa BRABO/21339/09 32.62 3 Luyten Hanne AZK/21042/08 31.09
4 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 32.94 4 Van Dyck Lise KST/20137/03 31.28
5 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 34.03 5 Meerts Kira WST/21065/07 32.06

Serie 11 van 11, 14:55

1 De Schutter Jolien ZIK/21042/98 30.89
2 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 29.56
3 Maerevoet Marie BRABO/21435/04 28.81
4 Broeckaert Noor BRABO/21338/07 29.24
5 Van Elsen Marie BRABO/21272/08 29.86

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/5/2023 - 14:56 Startlijst

Serie 1 van 14, 14:56 Serie 2 van 14, 14:57

1 De Schuyter Mathis DDZZ/11055/09 NT 1 De Wree Serrano Ilias GBZ/11112/09 NT
2 Thys Rohan WST/11115/10 NT 2 Ceusters Robin BRABO/11420/12 47.51
3 Steen Leon GBZ/11116/11 NT 3 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 44.32
4 Ceuppens Mats WST/11113/10 NT 4 De Witte Niels GBZ/11102/09 44.47
5 Colman Kevin GBZ/10325/99 NT 5 Larhdir Rayan GBZ/11117/10 NT

Serie 3 van 14, 14:59 Serie 4 van 14, 15:00

1 Michels Linus BRABO/11441/12 42.07 1 Ploem Aaron DDZZ/11051/10 39.63
2 Barseghyan Denny GBZ/11104/08 41.14 2 Roosen Thomas BRABO/11428/10 38.49
3 De ryck Seppe GBZ/11107/09 39.90 3 Quanten Xander GBZ/11092/08 37.08
4 Stabel Jasper KST/11063/11 40.52 4 Morrens Jack ZS/11104/09 37.11
5 Brebels Niels WST/11111/11 41.53 5 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 38.56

Serie 5 van 14, 15:01 Serie 6 van 14, 15:02

1 Jorissen Quinten AZK/11059/09 36.78 1 Eshuis Thom BRABO/11294/09 35.21
2 Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 36.16 2 Van Geel Cis WST/11098/11 34.86
3 D'espallier Daan BRABO/11287/09 35.83 3 Gyulnazaryan Max WST/11105/11 34.36
4 Sluyts Tibe WST/11097/11 36.07 4 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 34.53
5 Kerstens Bavo BRABO/11353/11 36.44 5 David Kyan DDZZ/11049/07 35.11
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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 5/11/2023

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag

Serie 7 van 14, 15:03 Serie 8 van 14, 15:04

1 Van Daele Gilles GBZ/11077/06 34.02 1 Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 33.21
2 Bogaers Thomas BRABO/11290/10 33.53 2 Laureyns Piet DDZZ/10120/97 32.38
3 Sazonov Fedor KST/11047/09 33.24 3 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 32.25
4 Sluyts Jenne WST/11093/09 33.46 4 Boeykens Stijn KST/11032/07 32.37
5 Estur Hielke BRABO/11379/10 33.65 5 Van Steirteghem Wannes ZS/11058/08 32.99

Serie 9 van 14, 15:05 Serie 10 van 14, 15:06

1 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 31.60 1 Mathieu Jack ZS/11069/07 30.15
2 Closset Casimir BRABO/11341/06 30.56 2 Majean Wout BRABO/11136/07 29.57
3 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 30.33 3 Nuyes Kevin ZIK/11036/85 29.37
4 De Koning Ruben BRABO/11376/07 30.40 4 Lampo Olivier BRABO/11148/06 29.43
5 Goris Ruben BRABO/11289/09 31.43 5 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 30.00

Serie 11 van 14, 15:07 Serie 12 van 14, 15:08

1 Nijskens Karel BRABO/11250/07 28.84 1 Sucaet Senne DDZZ/10168/01 28.19
2 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 28.31 2 Bracke Erno BRABO/11311/05 27.94
3 Moors Warre KST/11108/04 28.28 3 Franssens Björn BRABO/11482/07 27.89
4 Francken Tiebe AZK/11033/06 28.31 4 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 27.90
5 Laureyssens Lukas ZS/11059/08 28.43 5 Raes Senne BRABO/11170/06 27.97

Serie 13 van 14, 15:08 Serie 14 van 14, 15:09

1 Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 27.88 1 Van Dyck Bram KST/10123/02 26.53
2 Jacob Maarten GBZ/10329/01 27.21 2 Janssens Renzo BRABO/10072/02 26.11
3 De Winter Yarno BRABO/11144/06 26.96 3 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 25.74
4 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 27.01 4 De Meyer Niels BRABO/10982/02 25.96
5 Wouters Cas BRABO/11168/06 27.44 5 Martens Noah BRABO/11222/00 26.22

Programmanr. 7 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
11/5/2023 - 15:11 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:11

1
2 Melis Fee KST/21092/14 NT
3 Leysen Benjamin KST/11090/14 NT
4 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 NT
5 Claessens Vic AZK/11079/13 NT

Programmanr. 8 50m schoolslag 9 - 10 jaar
11/5/2023 - 15:12 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:12 Serie 2 van 3, 15:13

1 1
2 Lesseliers Emily zs/21113/13 NT 2 Vandeven Saar BRABO/21485/14 NT
3 Lenaerts Joppe BRABO/11460/14 NT 3 Theunissen Jolien ZS/21123/13 1:08.41
4 Van Opstal Finne BRABO/21492/14 NT 4 Lukin Arina KST/21105/14 NT
5 5

Serie 3 van 3, 15:15

1 Van Mechelen Luna KST/21097/13 1:04.56
2 Imbert Otis BRABO/11418/13 53.91
3 Leysen Jeroen KST/11091/13 51.12
4 Stabel Jonathan KST/11085/13 53.17
5 De Vos Senne ZS/11125/13 57.19
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15:17 Pauze 15 min

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
11/5/2023 - 15:32 Startlijst

Serie 1 van 12, 15:32 Serie 2 van 12, 15:33

1 1 Gers Josephine KST21107/10 NT
2 Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 NT 2 Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 53.91
3 De Schuyter Mona DDZZ/21061/12 NT 3 Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 53.56
4 Bockaert Lentel DDZZ/21060/09 NT 4 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 53.78
5 Van Loocke Laurence DDZZ/21052/12 NT 5 Nevejans Juliette DDZZ/21059/12 56.35

Serie 3 van 12, 15:34 Serie 4 van 12, 15:36

1 Ceulemans Lena BRABO/21410/12 53.08 1 De Jaeger Ella GBZ/21093/07 48.57
2 Verbraecken Silke ZIK/21035/99 50.60 2 Verhofstede Lena GBZ/21100/11 48.03
3 Verret Julie ZS/21124/12 48.68 3 Segers Lily BRABO/21440/11 47.77
4 Talboom Maja BRABO/21419/12 48.90 4 Van Mechelen Zoë KST/21077/10 47.90
5 Goris Zita BRABO/21489/12 50.87 5 Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 48.56

Serie 5 van 12, 15:37 Serie 6 van 12, 15:38

1 Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 47.71 1 Van Genechten Cara WST/21092/08 45.88
2 Marckx Lore BRABO/21442/09 46.74 2 Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 45.23
3 Van Waelderen Sarah WST/21095/11 46.04 3 Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 43.64
4 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 46.45 4 Verniers Nime ZS/21114/11 43.99
5 De Jaeger Janne GBZ/21081/06 47.09 5 Van Den Bergh Anna zs/21116/10 45.26

Serie 7 van 12, 15:39 Serie 8 van 12, 15:41

1 Mor Iris BRABO/21449/12 43.64 1 Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 42.56
2 Kelderman Fran BRABO/21342/10 42.93 2 Decru Eppe GBZ/21111/09 41.77
3 Broeckaert Noa BRABO/21339/09 42.61 3 Van Waelderen Nele WST/21081/07 40.77
4 Van Elsen Marie BRABO/21272/08 42.65 4 Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 41.42
5 Van Hoof Sara ZS/21081/08 43.50 5 De Cloet Liese DDZZ/21009/03 42.13

Serie 9 van 12, 15:42 Serie 10 van 12, 15:43

1 Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 40.76 1 Aernouts Roos AZK/21040/08 40.22
2 Van Waelderen Hanne WST/21082/09 40.44 2 Lemmens Febe WST/21107/11 39.24
3 Boeykens Emma KST/21040/09 40.25 3 Van Loon Tess AZK/21074/06 38.38
4 Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 40.29 4 Vinck Elise GBZ/21090/08 39.15
5 Van Havere Anne GBZ/21105/09 40.61 5 De Witte Fien GBZ/21103/10 40.06

Serie 11 van 12, 15:44 Serie 12 van 12, 15:45

1 Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 37.80 1 Maerevoet Marie BRABO/21435/04 34.81
2 Luyten Hanne AZK/21042/08 37.10 2 Van Osta Nomi ZS/21047/05 34.38
3 Geens Wenke AZK/21031/07 36.37 3 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 30.22
4 Luyten Julie AZK/21067/11 36.57 4 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 34.14
5 Broeckaert Noor BRABO/21338/07 37.13 5 D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 34.56

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
11/5/2023 - 15:46 Startlijst

Serie 1 van 13, 15:46 Serie 2 van 13, 15:47

1 1
2 de Clippele Leon KST/11106/10 NT 2 Ploem Aaron DDZZ/11051/10 NT
3 Gyulnazaryan Max WST/11105/11 NT 3 Steen Leon GBZ/11116/11 NT
4 De Braekeleer William DDZZ/10150/97 NT 4 De ryck Seppe GBZ/11107/09 NT
5 5
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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 5/11/2023

Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag

Serie 3 van 13, 15:49 Serie 4 van 13, 15:50

1 Quanten Xander GBZ/11092/08 NT 1 Ceusters Robin BRABO/11420/12 52.41
2 De Wree Serrano Ilias GBZ/11112/09 NT 2 Bahloula Anissa BRABO/21495/12 49.78
3 Huybrighs Tibo ZS/11110/11 52.47 3 Roosen Thomas BRABO/11428/10 45.94
4 Larhdir Rayan GBZ/11117/10 NT 4 De Witte Niels GBZ/11102/09 47.73
5 Wené Finn BRABO/11491/10 NT 5 Ploem Tristan DDZZ/11050/11 50.24

Serie 5 van 13, 15:51 Serie 6 van 13, 15:53

1 Sluyts Jenne WST/11093/09 45.41 1 Sluyts Tibe WST/11097/11 43.52
2 Stabel Jasper KST/11063/11 45.13 2 Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 42.76
3 Laureys Milan WST/11109/10 44.95 3 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 42.49
4 Kerstens Bavo BRABO/11353/11 45.08 4 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 42.56
5 Ceuppens Mats WST/11113/10 45.29 5 Offeciers Harry BRABO/11434/10 42.99

Serie 7 van 13, 15:54 Serie 8 van 13, 15:55

1 Barseghyan Denny GBZ/11104/08 42.49 1 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 40.73
2 Van Daele Gilles GBZ/11077/06 41.16 2 Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 39.61
3 Pazmany Andreas BRABO/11396/10 40.82 3 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 39.03
4 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 41.05 4 Bogaers Thomas BRABO/11290/10 39.20
5 Estur Hielke BRABO/11379/10 41.91 5 De Schuyter Mathis DDZZ/11055/09 39.89

Serie 9 van 13, 15:56 Serie 10 van 13, 15:57

1 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 38.33 1 Goris Ruben BRABO/11289/09 37.25
2 Eshuis Thom BRABO/11294/09 37.76 2 Boeykens Stijn KST/11032/07 36.84
3 D'espallier Daan BRABO/11287/09 37.47 3 Sucaet Senne DDZZ/10168/01 35.74
4 Nijskens Karel BRABO/11250/07 37.69 4 Majean Wout BRABO/11136/07 36.39
5 Sazonov Fedor KST/11047/09 37.98 5 Colman Kevin GBZ/10325/99 36.89

Serie 11 van 13, 15:58 Serie 12 van 13, 15:59

1 De Winter Yarno BRABO/11144/06 35.70 1 Van Loon Wies AZK/11073/09 34.33
2 Raes Senne BRABO/11170/06 34.89 2 Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 32.40
3 Geens Warre AZK/11050/09 34.37 3 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 30.78
4 Franssens Björn BRABO/11482/07 34.41 4 Bracke Erno BRABO/11311/05 32.33
5 Nuyes Kevin ZIK/11036/85 35.65 5 Jacob Maarten GBZ/10329/01 34.01

Serie 13 van 13, 16:00

1 Martens Noah BRABO/11222/00 30.37
2 Janssens Renzo BRABO/10072/02 29.92
3 Wouters Cas BRABO/11168/06 29.26
4 De Meyer Niels BRABO/10982/02 29.77
5 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 30.21

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
11/5/2023 - 16:01 Startlijst

Serie 1 van 16, 16:01 Serie 2 van 16, 16:02

1 1 Van Loocke Laurence DDZZ/21052/12 NT
2 Bockaert Lentel DDZZ/21060/09 NT 2 Gers Josephine KST21107/10 NT
3 Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 NT 3 Debeuf Nore KST/21079/11 44.60
4 Nevejans Juliette DDZZ/21059/12 NT 4 Verret Julie ZS/21124/12 47.68
5 5 De Schuyter Mona DDZZ/21061/12 NT
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Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 16, 16:04 Serie 4 van 16, 16:05

1 Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 40.67 1 Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 39.32
2 Ceulemans Lena BRABO/21410/12 40.20 2 Verhofstede Lena GBZ/21100/11 38.62
3 Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 39.73 3 Van Havere Anne GBZ/21105/09 38.18
4 De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 39.74 4 Goris Zita BRABO/21489/12 38.35
5 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 40.37 5 Verniers Nime ZS/21114/11 38.97

Serie 5 van 16, 16:06 Serie 6 van 16, 16:07

1 De Jaeger Ella GBZ/21093/07 38.00 1 Marckx Lore BRABO/21442/09 36.47
2 Segers Lily BRABO/21440/11 36.78 2 Verbraecken Silke ZIK/21035/99 36.14
3 De Jaeger Janne GBZ/21081/06 36.47 3 Van Mechelen Zoë KST/21077/10 35.19
4 Lazeroms Sien AZK/21078/12 36.53 4 Van Waelderen Sarah WST/21095/11 35.76
5 Talboom Maja BRABO/21419/12 37.05 5 Mor Iris BRABO/21449/12 36.30

Serie 7 van 16, 16:08 Serie 8 van 16, 16:09

1 Van Genechten Cara WST/21092/08 35.10 1 Van Looveren Aster AZK/21070/12 34.68
2 Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 35.00 2 Van Den Bergh Anna zs/21116/10 33.78
3 Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 34.81 3 Balaji Yousra BRABO/21402/10 33.38
4 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 34.94 4 Cornez Maylie BRABO/21443/10 33.45
5 Iwens Lotte BRABO/21329/07 35.03 5 Decru Eppe GBZ/21111/09 34.38

Serie 9 van 16, 16:10 Serie 10 van 16, 16:11

1 Van Waelderen Hanne WST/21082/09 33.38 1 Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 32.34
2 Vinck Elise GBZ/21090/08 33.01 2 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 31.89
3 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 32.46 3 Laureys Xante WST/21108/10 31.76
4 De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 32.89 4 Kelderman Fran BRABO/21342/10 31.85
5 Boeykens Emma KST/21040/09 33.21 5 De Witte Fien GBZ/21103/10 32.23

Serie 11 van 16, 16:12 Serie 12 van 16, 16:13

1 Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 31.70 1 Van Hoof Sara ZS/21081/08 31.11
2 De Ridder Sterre ZS/21080/08 31.41 2 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 30.79
3 Lemmens Febe WST/21107/11 31.14 3 Geens Wenke AZK/21031/07 30.59
4 Aernouts Roos AZK/21040/08 31.25 4 Luyten Julie AZK/21067/11 30.71
5 Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 31.67 5 De Cloet Liese DDZZ/21009/03 30.80

Serie 13 van 16, 16:14 Serie 14 van 16, 16:15

1 Meerts Kira WST/21065/07 30.47 1 Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 29.75
2 Michielsen Jinthe AZK/21048/08 30.12 2 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 29.67
3 De Becker Loren ZS/21043/07 29.79 3 D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 29.16
4 Van Waelderen Nele WST/21081/07 29.83 4 Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 29.51
5 Van Loon Tess AZK/21074/06 30.22 5 Broeckaert Noa BRABO/21339/09 29.71

Serie 15 van 16, 16:16 Serie 16 van 16, 16:16

1 De Schutter Jolien ZIK/21042/98 29.16 1 Van Dyck Lise KST/20137/03 27.93
2 Van Elsen Marie BRABO/21272/08 28.75 2 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 27.05
3 Van Osta Nomi ZS/21047/05 28.21 3 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 26.31
4 Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 28.48 4 Maerevoet Marie BRABO/21435/04 26.90
5 Luyten Hanne AZK/21042/08 29.05 5 Broeckaert Noor BRABO/21338/07 27.26
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Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
11/5/2023 - 16:18 Startlijst

Serie 1 van 17, 16:18 Serie 2 van 17, 16:19

1 1
2 De Schuyter Mathis DDZZ/11055/09 NT 2 Thys Rohan WST/11115/10 NT
3 de Clippele Leon KST/11106/10 NT 3 De Braekeleer William DDZZ/10150/97 NT
4 Larhdir Rayan GBZ/11117/10 NT 4 Wené Finn BRABO/11491/10 NT
5 5 De Wree Serrano Ilias GBZ/11112/09 NT

Serie 3 van 17, 16:20 Serie 4 van 17, 16:21

1 Ploem Tristan DDZZ/11050/11 41.91 1 Ploem Aaron DDZZ/11051/10 35.90
2 Steen Leon GBZ/11116/11 38.24 2 Ceuppens Mats WST/11113/10 34.81
3 Ceusters Robin BRABO/11420/12 36.89 3 Barseghyan Denny GBZ/11104/08 34.02
4 Huybrighs Tibo ZS/11110/11 38.03 4 De Witte Niels GBZ/11102/09 34.18
5 Brebels Niels WST/11111/11 38.57 5 Michels Linus BRABO/11441/12 35.82

Serie 5 van 17, 16:22 Serie 6 van 17, 16:23

1 Bahloula Anissa BRABO/21495/12 33.66 1 Van Geel Cis WST/11098/11 32.74
2 Offeciers Harry BRABO/11434/10 33.23 2 Laureys Milan WST/11109/10 32.64
3 De ryck Seppe GBZ/11107/09 32.82 3 Pazmany Andreas BRABO/11396/10 31.99
4 Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 32.92 4 Roosen Thomas BRABO/11428/10 32.64
5 Stabel Jasper KST/11063/11 33.41 5 Kerstens Bavo BRABO/11353/11 32.71

Serie 7 van 17, 16:24 Serie 8 van 17, 16:25

1 Gyulnazaryan Max WST/11105/11 31.83 1 Sluyts Tibe WST/11097/11 30.90
2 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 31.68 2 Estur Hielke BRABO/11379/10 30.71
3 Quanten Xander GBZ/11092/08 31.38 3 Morrens Jack ZS/11104/09 30.70
4 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 31.52 4 Van Daele Gilles GBZ/11077/06 30.70
5 Jorissen Quinten AZK/11059/09 31.76 5 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 30.76

Serie 9 van 17, 16:26 Serie 10 van 17, 16:27

1 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 30.08 1 Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 29.50
2 David Kyan DDZZ/11049/07 29.75 2 Van Steirteghem Wannes ZS/11058/08 29.28
3 Eshuis Thom BRABO/11294/09 29.67 3 Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 29.12
4 Sluyts Jenne WST/11093/09 29.69 4 Laureyns Piet DDZZ/10120/97 29.20
5 Goris Ruben BRABO/11289/09 29.92 5 Boeykens Stijn KST/11032/07 29.47

Serie 11 van 17, 16:28 Serie 12 van 17, 16:29

1 Colman Kevin GBZ/10325/99 28.79 1 Geens Warre AZK/11050/09 28.25
2 D'espallier Daan BRABO/11287/09 28.38 2 De Koning Ruben BRABO/11376/07 27.95
3 Van Loon Wies AZK/11073/09 28.26 3 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 27.56
4 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 28.35 4 Nijskens Karel BRABO/11250/07 27.58
5 Bogaers Thomas BRABO/11290/10 28.55 5 Sazonov Fedor KST/11047/09 28.00

Serie 13 van 17, 16:29 Serie 14 van 17, 16:30

1 Closset Casimir BRABO/11341/06 27.50 1 Sucaet Senne DDZZ/10168/01 26.49
2 Mathieu Jack ZS/11069/07 26.87 2 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 26.22
3 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 26.58 3 Franssens Björn BRABO/11482/07 26.11
4 Laureyssens Lukas ZS/11059/08 26.71 4 Majean Wout BRABO/11136/07 26.15
5 Nuyes Kevin ZIK/11036/85 27.07 5 Lampo Olivier BRABO/11148/06 26.25

Serie 15 van 17, 16:31 Serie 16 van 17, 16:32

1 Francken Tiebe AZK/11033/06 25.91 1 Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 25.36
2 De Winter Yarno BRABO/11144/06 25.70 2 Raes Senne BRABO/11170/06 25.06
3 Wouters Cas BRABO/11168/06 25.41 3 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 24.97
4 Moors Warre KST/11108/04 25.50 4 De Meyer Niels BRABO/10982/02 24.98
5 Jacob Maarten GBZ/10329/01 25.78 5 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 25.28
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Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

Serie 17 van 17, 16:33

1 Van Dyck Bram KST/10123/02 24.65
2 Janssens Renzo BRABO/10072/02 23.95
3 Bracke Erno BRABO/11311/05 23.72
4 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 23.87
5 Martens Noah BRABO/11222/00 24.31

16:34 PAUZE 30 min


